
CITTA' DI MONTESILVANO
PROVINCIA DI PESCARA

SERVIZI GENERALI E RISORSE UMANE

REGISTRO GENERALE N. 2380 del 30/12/2020 
DETERMINAZIONE N. 97 DEL 29/12/2020

                                      
OGGETTO: ASSUNZIONI A TEMPO INDETEMINATO N. 6 PROFILI PROFESSIONALI 

TRAMITE SCORRIMENTO DI GRADUATORIE DI ALTRI ENTI. DECORRENZA 
31/12/2020. IMPEGNO DI SPESA.

Richiamate:

 • la Deliberazione di G. C. n. 161 del 11/08/2020 “Approvazione Programma Triennale dei
fabbisogni di Personale e Dotazione Organica. Piano occupazionale periodo 2020- 2022”

 • la  Deliberazione  di  C.C.  n.  40  del  15.09.2020  di  approvazione  del  DUP  2020/2022
contenente  anche  il  Programma  Triennale  del  Fabbisogno  del  Personale  2020-2022,  da
ultimo modificata con deliberazione di C.C. n.   54 del 29.10.2020 “Proposta di modifica al
Documento  Unico  di  Programmazione  2020-  2022  relativa  alle  modalità  di  assunzione.
Allegato C”;   

 • la  Deliberazione  di  G.C.  n.  248  del  13/11/2020  “Regolamento  relativo  all’utilizzo  di
graduatorie  di  altri  enti  (Stralcio  del  Regolamento  di  Organizzazione  degli  Uffici  e  del
Servizi). Approvazione” ;

 • la precedente  determinazione R.G. n .2060 del 3/12/2020 con la quale è stato approvato
uno  schema di “Accordo per l’utilizzo di graduatoria concorsuale attiva per assunzioni a
tempo indeterminato”, come “Allegato A”, per formarne parte integrale;  

Visti:  
-  l’art.  3,  comma  61,  della  Legge  350/2003,  il  quale  prevede  che  “(….)  le  amministrazioni
pubbliche (….) possono effettuare assunzioni anche utilizzando le graduatorie di pubblici concorsi
approvate da altre amministrazioni, previo accordo tra le amministrazioni interessate”;
- la circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 5 del 21/11/2013, la quale fornisce le
indicazioni operative cui attenersi nell’utilizzo di graduatorie approvate da altri enti;
-  la legge di bilancio 2020, all’articolo 1, commi 147,  che ha ridefinito completamente la validità
delle graduatorie dei concorsi indetti dalle p.a., di cui all’articolo 1 comma 2 del d.lgs. 165/2001;

Premesso che in data 18/11/2020 con nota prot. n. 65970 del 18/11/2020, relativamente ai profili
professionali previsti nel prospetto approvato con deliberazione di C.C. n. 54 del 29.10.2020  e
secondo i criteri di cui al suddetto Regolamento, questo Ente provvedeva ad inoltrare alla Regione
Abruzzo,  alle Province della Regione Abruzzo e a tutti i Comuni del territorio regionale formale
richiesta di disponibilità di graduatorie concorsuali per categorie giuridiche e profili professionali,
tuttora valide, alle quali poter attingere previa stipula di apposita convenzione di cui all’art 3, co. 61
della L. 350/2003 relativamente ai profili professionali previsti nel piano assunzionale 2020 del
Comune di Montesilvano;  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



Considerato che sono  pervenute  graduatorie in corso di validità, utilmente utilizzabili solo per
alcuni dei posti previsti in programmazione da coprire tramite scorrimento di graduatorie di altri
Enti  e nello specifico :

-  n.  1  posto  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  di   Istruttore  direttivo  Tecnico,  cat  D:
graduatoria  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  del  Comune  di  Raiano,  approvata  in  data
23/07/2020  ( prot. 66607 del 20/11/2020);
-  n. 1 posto  part time 24 ore settimanali ed indeterminato di Istruttore Direttivo Contabile
cat D: graduatoria a tempo part time ed indeterminato del Comune di Alanno,  approvata in
data 11/03/2020 ( prot. 67047 del 24/11/2020) ;
-  n. 2 posti  a tempo pieno ed indeterminato di Istruttore Amministrativo cat C :
 ◦ graduatoria a tempo pieno ed indeterminato  del Comune di Morino, approvata in data

07/02/2020 ( prot. n. 67479 del 25/11/2020);
 ◦ graduatoria a tempo pieno ed indeterminato del Comune di San Salvo, approvata in data

24/09/2020 ( prot. n. 66735 del 21/11/2020);
 ◦ graduatoria a tempo pieno ed indeterminato  del Comune di Tortoreto, approvata in data

16/12/2019 ( prot. n. 67850 del 26/11/2020 ).
-  n. 1 posto  a tempo part time 18 ore  ed indeterminato di istruttore amministrativo cat C :
 ◦ graduatoria a tempo part time 18 ore ed indeterminato  del Comune di Città Sant’Angelo

approvata in data 20/08/2020   ( prot. n. 67220 del 24/11/2020 );
 ◦ graduatoria a tempo part time 18 ore ed indeterminato del Comune di Valle Castellana

approvata in data 19/12/2018   ( prot. n. 67850 del 26/11/2020 )
- n. 1 posto a tempo part time 18 ore settimanali  ed indeterminato di Istruttore contabile  cat
C : graduatoria a tempo part time 18 ore settimanali ed indeterminato del Comune di Raiano
approvata in data 07/01/2020 ( prot. 66607 del 20/11/2020 );
- n. 1 posto  a tempo pieno ed indeterminato di Istruttore informatico cat C : graduatoria a
tempo pieno ed indeterminato del Comune di San Salvo approvata in data 29/06/2020 ( prot.
n. 66735 del 21/11/2020 );
- n. 2 posti  a tempo pieno ed indeterminato di Agente di Polizia Locale : graduatoria a
tempo pieno ed indeterminato del Comune di Castelli approvata in data 13/08/2020 ( prot.
67811 del 26/11/2020).

Considerato, altresì, che risultano pervenute altre graduatorie risultate però non utilizzabili perché
scadute (anteriori al 2018),  relative a profili non omogenei in quanto a tempo parziale rispetto a
posti a tempo pieno o viceversa, oppure  relative a profili non pienamente corrispondenti con quelli
di  cui  alla  programmazione del  fabbisogno del  Comune di  Montesilvano (come richiesto  dalla
giurisprudenza  contabile;  da  ultimo  parere  Corte  dei  Conti  –  Sez.  regionale  per  l'Umbria  -  n.
124/2013)

Tenuto conto che,  in applicazione dei criteri  di scelta di  cui al  vigente Regolamento Comunale
sull’utilizzo di graduatorie di altri enti sono state stipulate Convenzioni con i seguenti Comuni e per
i seguenti profili professionali:

 • Per  il  profilo  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  di  Istruttore  direttivo  Tecnico,  cat  D,
convenzione con il Comune di Raiano ( unica graduatoria pervenuta);

 • Per il profilo part time 24 ore settimanali  ed indeterminato di Istruttore Direttivo Contabile
cat D: convenzione con il Comune di Alanno,  ( unica graduatoria pervenuta);

 • Per  i   profili  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  di  Istruttore  Amministrativo  cat  C  :
convenzione con il Comune di San Salvo ( graduatoria più recente);

 • Per  il  profilo  a  tempo  part  time  18  ore  settimanali  ed  indeterminato  di  istruttore
amministrativo cat C : convenzione con il Comune di Città Sant’Angelo ( graduatoria più
recente);

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



 • Per il profilo a tempo part time 18 ore settimanali  ed indeterminato di Istruttore contabile
cat C : convenzione con il Comune di Raiano ( unica graduatoria omogenea per regime
giuridico e professionalità tecnica richiesta  pervenuta):

 • per il Profilo a tempo pieno ed indeterminato di Istruttore informatico cat C : convenzione
con il Comune di San Salvo ( unica graduatoria pervenuta).

 • Per i  profili a tempo pieno ed indeterminato di Agente di Polizia Locale : convenzione con
il Comune di  Castelli ( unica graduatoria pervenuta).

Tenuto conto che  l’Ufficio del Personale ha provveduto ad inoltrare agli idonei delle graduatorie
sopra menzionate secondo l’ordine di collocamento nelle stesse, apposita istanza al fine di verificare
la disponibilità  all’assunzione; 

Considerato che  risultano aver rifiutato la proposta i Sigg. di seguito indicati:
- per la graduatoria del Comune di Raiano-  istruttore direttivo tecnico i Sigg. Villani Carla ( prot.
n. 72232/2020) Troia Alessandra ( prot. n. 73282/2020) ;
- per la graduatoria del  Comune di Alanno - istruttore direttivo contabile Sig.ra Malandra Veronica
( prot. n. 71251/2020 );
- per la graduatoria del Comune di San Salvo - istruttore amministrativo Sig.ra Artese Alessandra
( nessun riscontro all’istanza entro il termine di 5 gg come da art. 4, c. 1  lett.  C)  del vigente
Regolamento )  Sig. Conga Massimo Cirto ( prot.74407/2020) e Antenucci Silvio ( nessun riscontro
all’istanza entro il termine di 5 gg come da art. 4, c. 1  lett. C)
-  per la graduatoria del Comune di Città Sant’Angelo - istruttore amministrativo part time Sig.
Petrarca Michele ( ( nessun riscontro all’istanza entro il termine di 5 gg come da art. 4 c. 1 Lett. C)
del vigente Regolamento ) ,  Fauci Claudia  (nessun riscontro all’istanza entro il termine di 5 gg
come da art. 4 c. 1 Lett. C) del vigente Regolamento ) e Fusilli Guglielmo ( prot. 74405/2020) ;
- per la graduatoria del  Comune di San Salvo - istruttore informatico i Sigg. Parrella Raffaele
( prot. n. 72428/2020 ) e Carrabba Luca ( prot. n. 72916/2020);
- per la graduatoria del Comune di Castelli - agente di Polizia Locale  Sig.ra Pomante Noemi ( prot.
n. 70798/2020) 

Considerato, altresì, che  hanno accettato l’assunzione a tempo indeterminato i seguenti nominativi
per il profilo affianco indicato:

 • Fonte Ugo per il posto  a tempo pieno ed indeterminato di Istruttore direttivo Tecnico, cat D
( prot. n.  73948 del 24/12/2020) ; 

 • Chiavaroli Marzia   per i  posti  a tempo pieno ed indeterminato di Istruttore Amministrativo
cat C  ( prot. 71243 del 14/12/2020);

 • Pandolfi  Giulia  per  il  posto  a  tempo  part  time  18  ore  settimanali  ed  indeterminato  di
istruttore amministrativo cat C ( prot. n. 74673 del 29/12/2020 ) ;

 • Giannandrea Valerio  per il posto a tempo part time 18 ore settimanali  ed indeterminato di
Istruttore contabile  cat C ( prot. 70730 del 10/12/2020 );

 • D’ Addiego Mirko per il posto a tempo pieno ed indeterminato di Istruttore informatico cat
C ( prot. n. 72933 del 19/12/2020) ;

 • Italo Falco per il posto  a tempo pieno ed indeterminato di Agente di Polizia Locale cat C
( prot. 70781 del 10/12/2020 ).

Dato atto :
- che il Comune di Montesilvano non dispone di proprie graduatorie  a tempo indeterminato per
l’assunzione dei profili citati;
- che lo scorrimento delle  graduatorie di altri Enti trova giustificazione nell’obiettivo di ridurre la
spesa pubblica  evitando l’indizione  di  nuovi  concorsi  e  attuando in  questo modo,  i  principi  di
economicità ed efficienza dell’azione amministrativa;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



- che   i  posti residui rispetto alla previsione  per i quali  gli idonei  interpellati non hanno formulato
risposta o accettazione non verranno coperti nel 2020.

Dato atto che :

 • l’obbligo  prescritto  dall’art.  34  bis  del  D.Lgs.  n.  165/2001  in  ordine  alla  mobilità
obbligatoria, è stato assolto con esito negativo;

 • la Giunta Comunale con deliberazione del 13/05/2019, n. 117  approvava il  Piano delle
Azioni Positive per il triennio 2019/2021  previsto dall’art. 48 del D.L.gs n. 198/2006;

 • sulla  base  degli  indici  previsti  dalla  Circolare  del  Ministero  per  la  semplificazione  e  la
pubblica  Amministrazione  n.  4/2014  del  28/04/2014  in   sede  di  programmazione  del
fabbisogno  del personale, nella deliberazione di G.C. n. 161 del 11/08/2020, si è dato atto
che  non risultano dipendenti e dirigenti in soprannumero né situazioni di eccedenza;  

 • Il  Consiglio Comunale con deliberazione del 17/09/2020 n. 42  ha approvato il  bilancio
pluriennale di previsione 2020/2022 ed i relativi allegati i cui dati sono stati comunicati alla
banca dati BDAP il 29/09/2020;

 • Il Consiglio Comunale ha approvato il rendiconto di Gestione anno 2019 con deliberazione
n. 1485/2020 i cui dati venivano comunicati alla BDAP in data 18/11/2020 ;

 • in data 29/12/2020 con  deliberazione di C.C. n. 86  del 29/12/2020 veniva approvato il
Bilancio Consolidato anno 2019 e la relazione sulla Gestione con la nota integrativa, i cui
dati venivano comunicati alla BDAP in pari data;

 • con   Deliberazione  di  G.C.  n.  174  del  18/08/2020  come  approvato  ed  emendato  con
Deliberazione di C.C. n. 40 del 15/09/2020 questo Ente adottava  il Documento Unico di
Programmazione per il periodo 2020/2022 ;

 • con deliberazione di Giunta Comunale n. 277 del 15/12/2020 è stato approvato il  Piano
Esecutivo di Gestione 2020 ;

 • con deliberazione di Giunta Comunale n. 221 del 16/10/2020 è stato approvato il Piano della
Performance anno 2020 e che ai Dirigenti,  per l'annualità 2020,  gli obiettivi sono stati
assegnati  con deliberazioni di Giunta Comunale n. 17 del 24.01.2020, n. 29 del 30.01.2020,
nn.  49  e  50  del  17.02.2020,  n.  62  del  9.03.2020,  n.  73  del  19.03.2020,  nn.  81  e  82
dell’8.04.2020,  n.  104del  19.05.2020,  nn.  106  e  107  del  20.05.2020  e  n.  162
dell’11.08.2020;

 • il Comune di Montesilvano  risulta in regola con l’obbligo di gestione e certificazione dei
crediti attraverso l’apposita piattaforma informatica, di cui all’art.9 comma 3-bis, del D.L.
185/2008 convertito in Legge 28/01/2009, n. 2

Considerato che  sussistono i presupposti  e le condizioni per l’assunzione mediante scorrimento di
altri Enti;

Considerato, infine 

 • che  il  presente  provvedimento  si  configura  quale  atto  gestionale  di  ordinaria
amministrazione e, come tale, di competenza  dirigenziale, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs.
n. 267/2000;

 • l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la correttezza dello stesso, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/00.

Visti: 
- il vigente Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
- lo Statuto dell’Ente;
- il D. Lgs. n.165 del 30.3.2001;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



- il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
DETERMINA 

 1. di dare atto che le premesse del presente atto formano parte integrante e sostanziale del
medesimo, anche ai sensi dell’articolo 3, comma 1, della Legge 241/1990 e successive
modificazioni ed integrazioni;

 2. di  assumere  a  tempo  indeterminato,  in  attuazione  di  quanto  previsto  dal  fabbisogno
triennale del personale 2020/2022,  piano assunzionale 2020, giusta Deliberazione di G.C.
n. 161 del 11/08/2020  e  deliberazione di C.C. n.  54 del 29.10.2020 “Proposta di modifica
al Documento Unico di Programmazione 2020- 2022 relativa alle modalità di assunzione.
Allegato  C”,   a  decorrere  dal  31/12/2020,   i  soggetti   di  seguito  elencati  indicando,
affianco a ciascuno di essi,  il relativo  regime giuridico: 
 • Fonte Ugo  -  Istruttore Direttivo Tecnico,  a tempo pieno ed indeterminato,  cat  D,

posizione   giuridica  ed  economica  D1  da  assegnare  al  Settore  Patrimonio  attività
tecnologiche Protezione Civile;

 • Chiavaroli Marzia -  Istruttore Amministrativo a tempo pieno ed indeterminato cat. C
posizione giuridica ed economica C1, da assegnare al Settore Amministrativo;

 • Pandolfi  Giulia  -  Istruttore  Amministrativo  part  time  18  ore  settimanali  ed
indeterminato  cat  C, posizione giuridica ed economica C1 da assegnare al  Settore
Servizi Generali e Risorse Umane;

 • Giannandrea Valerio - Istruttore Contabile a  tempo part time 18 ore settimanali  ed
indeterminato  cat  C,  posizione  giuridica  ed  economica  C1,  da assegnare  al  Settore
Finanziario;

 • D’Addiego Mirko -  Istruttore  Informatico   a  tempo pieno  ed  indeterminato  cat  C,
posizione giuridica ed economica C1 da assegnare al Settore  Ingegneria territoriale e
Mobilità;

 • Italo Falco -  Agente di Polizia Locale a tempo pieno ed indeterminato  cat C, posizione
giuridica ed economica C1 da assegnare al settore Polizia Locale.

 3. Di impegnare la relativa spesa così specificata: 

 • Fonte Ugo istruttore direttivo tecnico  full time:
Anno 2020

-a titolo di spettanze a carico del bilancio 2020  € 77,46 (comprensivo rateo tredicesima)
missione 01 programma 06 Titolo 1 macroaggregato 01 Pdc 1.01.01.01.002 (cap.11320/1);
-a titolo di  oneri riflessi  a carico del bilancio 2020  €   22,82 missione 01 programma 06
Titolo 1 macroaggregato 01  Pdc 1.01.02.01.000 (cap 11345/1);
-a titolo di  Irap a carico del  bilancio 2020 € 6,59  missione 01 programma 06 Titolo 1
macroaggregato 02 Pdc 1.02.01.01.001 (cap 11500/1); 

 • fondo salario accessorio 
-  a titolo di  indennità comparto fondo:  €  1,81   missione  01   programma 10  Titolo 1
macroaggregato 01  Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10285/1);
-a titolo di oneri riflessi   € 0,44  missione  01 programma  10   Titolo 1  macroaggregato 01
Pdc 1.01.02.01.000     (cap.  10350/0);
-a titolo di Irap a carico del fondo salario accessorio   € 0,16  missione 01   programma 10
Titolo 1   macroaggregato 02  Pdc 1.02.01.01.001 (cap. 10715/0);
 Relativamente al  2021 ed al  2022 per ogni annualità :
-a titolo di spettanze  € 24.435,29 (comprensivo rateo tredicesima) missione 01 programma
06 Titolo 1 macroaggregato 01 Pdc 1.01.01.01.002 (cap.11320/1);
-a titolo di oneri riflessi  € 6.657,69  missione 01 programma 06  Titolo 1 macroaggregato
01  Pdc 1.01.02.01.000 (cap 11345/1);

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



-a titolo di  Irap  € 2.077,00  missione 01 programma 06 Titolo 1 macroaggregato 02 Pdc
1.02.01.01.001 (cap 11500/1);  

 • fondo salario accessorio 
-  a  titolo  di  indennità  comparto  fondo:  €  563,40 missione   01  programma 10 Titolo  1
macroaggregato 01  Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10285/1);
-a titolo di oneri riflessi  € 137,49 missione  01 programma  10   Titolo 1  macroaggregato
01 Pdc 1.01.02.01.000  (cap.  10350/0)
-a titolo di Irap a carico del fondo salario accessorio   € 47,90 missione 01   programma 10
Titolo 1   macroaggregato 02  Pdc 1.02.01.01.001 (cap. 10715/0);

 • Chiavaroli Marzia  istruttore amministrativo  full time:
Anno 2020

-a titolo di spettanze a carico del bilancio 2020  € 71,41  (comprensivo rateo tredicesima)
missione 01 programma 07 Titolo 1 macroaggregato 01 Pdc 1.01.01.01.002 (cap.11590/1);
-a titolo di  oneri riflessi  a carico del bilancio 2020  €   19,46 missione 01 programma 07
Titolo 1 macroaggregato 01  Pdc 1.01.02.01.000 (cap 11610/1);
-a titolo di  Irap a carico del  bilancio 2020  € 6,07 missione 01 programma 07 Titolo 1
macroaggregato 02 Pdc 1.02.01.01.001 (cap 11740/1); 
fondo salario accessorio 
-  a  titolo  di  indennità  comparto  fondo:  €  1,60   missione   01  programma 10  Titolo  1
macroaggregato 01  Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10285/1);
-a titolo di oneri riflessi   € 0,39  missione  01   programma  10   Titolo 1  macroaggregato
01 Pdc 1.01.02.01.000  (cap.  10350/0);
-a titolo di Irap a carico del fondo salario accessorio   € 0,14  missione 01   programma 10
Titolo 1   macroaggregato 02  Pdc 1.02.01.01.001 (cap. 10715/0);
 Relativamente al  2021 ed al  2022 per ogni annualità:
-a titolo di spettanze  € 22.367,50  (comprensivo rateo tredicesima) missione 01 programma
07 Titolo 1 macroaggregato 01 Pdc 1.01.01.01.002 (cap.11590/1);
-a titolo di oneri riflessi   € 5.960,00 missione 01 programma 07  Titolo 1 macroaggregato
01  Pdc 1.01.02.01.000 (cap 11610/1);
-a titolo di  Irap   € 1.901,25 missione 01 programma 07 Titolo 1 macroaggregato 02 Pdc
1.02.01.01.001 (cap 11740/1);  

 • fondo salario accessorio 
- a titolo di  indennità comparto fondo: €  497,52 missione  01    programma 10  Titolo 1
macroaggregato 01  Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10285/1);
-a titolo di oneri riflessi    € 121,40 missione  01   programma  10   Titolo 1  macroaggregato
01 Pdc 1.01.02.01.000  (cap.  10350/0);
-a titolo di Irap a carico del fondo salario accessorio    € 42,30  missione 01   programma 10
Titolo 1   macroaggregato 02  Pdc 1.02.01.01.001 (cap. 10715/0);

 • D’Addiego Mirko   istruttore informatico   full time:
Anno 2020

-a titolo di spettanze a carico del bilancio 2020  € 71,41(comprensivo rateo tredicesima)
missione 01 programma 11 Titolo 1 macroaggregato 01 Pdc 1.01.01.01.002 (cap.11779/2);
-a titolo di  oneri riflessi  a carico del bilancio 2020  €  19,46 missione 01 programma 11
Titolo 1 macroaggregato 01  Pdc 1.01.02.01.000 (cap 11781/2);
-a titolo di  Irap a carico del bilancio 2020  € 6,07    missione 01 programma 11 Titolo 1
macroaggregato 02 Pdc 1.02.01.01.001 (cap 11786/2); 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



fondo salario accessorio 
-  a  titolo di  indennità  comparto fondo:  €  1,60   missione  01  programma 10  Titolo 1
macroaggregato 01  Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10285/1);
-a titolo di oneri riflessi    € 0,39  missione  01   programma  10   Titolo 1  macroaggregato
01 Pdc 1.01.02.01.000  (cap.  10350/0);
-a titolo di Irap a carico del fondo salario accessorio   € 0,14  missione 01   programma 10
Titolo 1   macroaggregato 02  Pdc 1.02.01.01.001 (cap. 10715/0);
 Relativamente al  2021 ed al  2022 per ogni annualità:
-a titolo di spettanze  € 22.367,50 (comprensivo rateo tredicesima) missione 01 programma
11 Titolo 1 macroaggregato 01 Pdc 1.01.01.01.002 (cap.11779/2);
-a titolo di oneri riflessi  € 5.960,00  missione 01 programma 11 Titolo 1 macroaggregato 01
Pdc 1.01.02.01.000 (cap 11781/2);
-a titolo di  Irap  € 1.901,25  missione 01 programma 11 Titolo 1 macroaggregato 02 Pdc
1.02.01.01.001 (cap 11786/2);  

 • fondo salario accessorio 
- a titolo di  indennità comparto fondo: €  497,52 missione  01    programma 10  Titolo 1
macroaggregato 01  Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10285/1);
-a titolo di oneri riflessi   € 121,40 missione  01   programma  10   Titolo 1  macroaggregato
01 Pdc 1.01.02.01.000  (cap.  10350/0);
-a titolo di Irap a carico del fondo salario accessorio    € 42,30  missione 01   programma 10
Titolo 1   macroaggregato 02  Pdc 1.02.01.01.001 (cap. 10715/0);

 • Giannandrea Valerio   istruttore contabile part time 18 ore settimanali:
Anno 2020

-a titolo di spettanze a carico del bilancio  2020   € 35,71  (comprensivo rateo tredicesima)
missione 01 programma 03 Titolo 1 macroaggregato 01 Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10775/1);
-a titolo di  oneri riflessi  a carico del bilancio 2020  €   9,73   missione 01 programma 03
Titolo 1 macroaggregato 01  Pdc 1.01.02.01.000 (cap 10785/1);
-a titolo di  Irap a carico del bilancio 2020  € 3,04  missione 01 programma 03 Titolo 1
macroaggregato 02 Pdc 1.02.01.01.001 (cap 10930/1); 
fondo salario accessorio 
- a titolo di  indennità comparto fondo:  €  0,80   missione  01    programma 10  Titolo 1
macroaggregato 01  Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10285/1);
-a titolo di oneri riflessi   € 0,20 missione  01   programma  10   Titolo 1  macroaggregato 01
Pdc 1.01.02.01.000  (cap.  10350/0);
-a titolo di Irap a carico del fondo salario accessorio   € 0,07  missione 01   programma 10
Titolo 1   macroaggregato 02  Pdc 1.02.01.01.001 (cap. 10715/0);
 Relativamente al  2021 ed al  2022 per ogni annualità:
-a titolo di spettanze € 11.260,90  (comprensivo rateo tredicesima) missione 01 programma
03 Titolo 1 macroaggregato 01 Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10775/1);
-a titolo di oneri riflessi  € 3.068,00  missione 01 programma 03  Titolo 1 macroaggregato
01  Pdc 1.01.02.01.000 (cap 10785/1);
-a titolo di  Irap  € 957,18  missione 01 programma 03 Titolo 1 macroaggregato 02 Pdc
1.02.01.01.001 (cap 10930/1);  

 • fondo salario accessorio 
- a titolo di  indennità comparto fondo: €  248,76 missione  01    programma 10  Titolo 1
macroaggregato 01  Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10285/1);

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



-a titolo di oneri riflessi    € 60,70 missione  01   programma  10   Titolo 1  macroaggregato
01 Pdc 1.01.02.01.000  (cap.  10350/0);
-a titolo di Irap a carico del fondo salario accessorio   € 21,15  missione 01   programma 10
Titolo 1   macroaggregato 02  Pdc 1.02.01.01.001 (cap. 10715/0);

 • Pandolfi Giulia   istruttore amministrativo  part time 18 ore settimanali:
Anno 2020

-a titolo di spettanze a carico del bilancio  2020   € 35,71  (comprensivo rateo tredicesima)
missione 01 programma 10 Titolo 1 macroaggregato 01 Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10271/1);
-a titolo di  oneri riflessi  a carico del bilancio 2020  €  9,73   missione 01 programma 10
Titolo 1 macroaggregato 01  Pdc 1.01.02.01.001 (cap 10272/1);
-a titolo di  Irap a carico del bilancio 2020 € 3,04   missione 01 programma 10 Titolo 1
macroaggregato 02 Pdc 1.02.01.01.001 (cap 10737/1); 
fondo salario accessorio 
-  a  titolo  di  indennità  comparto  fondo:  €  0,80   missione   01  programma  10  Titolo  1
macroaggregato 01  Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10285/1);
-a titolo di oneri riflessi    € 0,20  missione  01   programma  10   Titolo 1  macroaggregato
01 Pdc 1.01.02.01.000  (cap.  10350/0);
-a titolo di Irap a carico del fondo salario accessorio    € 0,07  missione 01   programma 10
Titolo 1   macroaggregato 02  Pdc 1.02.01.01.001 (cap. 10715/0);
 Relativamente al  2021 ed al  2022 per ogni annualità:
-a titolo di spettanze   € 11.260,90 (comprensivo rateo tredicesima) missione 01 programma
10 Titolo 1 macroaggregato 01 Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10271/1);
-a titolo di oneri riflessi   € 3.068,00 missione 01 programma 10  Titolo 1 macroaggregato
01  Pdc 1.01.02.01.001 (cap 10272/1);
-a titolo di Irap  pari ad € 957,17  missione 01 programma 10 Titolo 1 macroaggregato 02
Pdc 1.02.01.01.001 (cap 10737/1);  

 • fondo salario accessorio 
- a titolo di  indennità comparto fondo: €  248,76 missione  01    programma 10  Titolo 1
macroaggregato 01  Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10285/1);
-a titolo di oneri riflessi    € 60,70 missione  01   programma  10   Titolo 1  macroaggregato
01 Pdc 1.01.02.01.000  (cap.  10350/0);
-a titolo di Irap a carico del fondo salario accessorio    € 21,15  missione 01   programma 10
Titolo 1   macroaggregato 02  Pdc 1.02.01.01.001 (cap. 10715/0);

 • Italo Falco Agente di Polizia Locale full time:
-a titolo di spettanze a carico del bilancio  2020  € 74,97 (comprensivo rateo tredicesima)
missione 03 programma 01 Titolo 1 macroaggregato 01 Pdc 1.01.01.01.002 (cap.11855/1);
-a titolo di  oneri riflessi  a carico del bilancio 2020  €  24,66 missione 03 programma 01
Titolo 1 macroaggregato 01  Pdc 1.01.02.01.000 (cap 11885/1);
-a titolo di  Irap a carico del bilancio 2020  € 2,13  missione 03 programma 01 Titolo 1
macroaggregato 02 Pdc 1.02.01.01.001 (cap 12060/1); 

 • fondo salario accessorio 
-  a  titolo  di  indennità  comparto  fondo:  €  1,60   missione  01  programma  10  Titolo  1
macroaggregato 01  Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10285/1);
-a titolo di oneri riflessi   € 0,39 missione  01   programma  10   Titolo 1  macroaggregato 01
Pdc 1.01.02.01.000  (cap.  10350/0);

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



-a titolo di Irap a carico del fondo salario accessorio  € 0,14 missione 01   programma 10
Titolo 1   macroaggregato 02  Pdc 1.02.01.01.001 (cap. 10715/0);
  Relativamente al  2021 ed al  2022 per ogni annualità:
-a titolo di spettanze  € 23.632,65 (comprensivo rateo tredicesima) missione 03 programma
01 Titolo 1 macroaggregato 01 Pdc 1.01.01.01.002 (cap.11855/1);
-a titolo di oneri riflessi  € 6.486,26 missione 03 programma 01  Titolo 1 macroaggregato 01
Pdc 1.01.02.01.000 (cap 11885/1);
-a titolo di Irap    € 2.008,78  missione 03 programma 01 Titolo 1 macroaggregato 02 Pdc
1.02.01.01.001 (cap 12060/1);  

 • fondo salario accessorio 
- a titolo di  indennità comparto fondo: €  497,52 missione  01    programma 10  Titolo 1
macroaggregato 01  Pdc 1.01.01.01.002 (cap.10285/1);
-a titolo di oneri riflessi    € 122,43 missione  01   programma  10   Titolo 1  macroaggregato
01 Pdc 1.01.02.01.000  (cap.  10350/0);
-a titolo di Irap a carico del fondo salario accessorio    € 42,30  missione 01   programma 10
Titolo 1   macroaggregato 02  Pdc 1.02.01.01.001 (cap. 10715/0);

 4. di stabilire che la spesa  inerente alle competenze, agli oneri riflessi ed all’Irap farà carico,
per gli anni successi al 2022,  ai rispettivi capitoli di spesa relativi al personale a tempo
indeterminato di competenza;

 5. Di trasmettere il presente provvedimento al Sig. Dirigente del Settore Finanziario
per l’adempimento di cui all’art. 151/4° comma del d.lgs. 18 Agosto 2000 n. 267,
con riferimento alla esecutorietà del provvedimento;

 6. Di  trasmettere  la  presente  determinazione   all’Ufficio  Stipendi,   all’Ufficio
Personale ed all'ufficio Rilevazione presenze per gli adempimenti consequenziali di
rispettiva competenza;

 7. di disporre la pubblicazione del presente atto all’albo on line del Comune di Montesilvano.

IL DIRIGENTE
dott.ssa  Angela  Erspamer

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente interessato in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo
147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del relativo Regolamento Comunale sui controlli interni, alla
proposta n.ro 3714  del 29/12/2020 esprime  visto  FAVOREVOLE.

Montesilvano, lì 29/12/2020

Il Responsabile del Servizio 

F.to  ERSPAMER ANGELA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Dirigente finanziario  in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo
147-bis,  comma  1,  del  D.Lgs  n.  267/2000  e  del  relativo  Regolamento  Comunale  sui  controlli  interni,
comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico – finanziaria o sul patrimonio
dell’ente, alla Proposta n.ro 3714 del 29/12/2020 rilascia visto di regolarità: POSITIVO.

Si attesta , ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs n. 267/2000 , la copertura finanziaria della spesa in
relazione  alle  disponibilità  effettive  esistenti  negli  stanziamenti  di  spesa  e/o  in  relazione  allo  stato  di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.
Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del
presente  atto  e  si  autorizza  l’emissione del  mandato di  pagamento  a  favore  del  creditore  succitato  con
imputazione della spesa sui fondi del bilancio in corso.

Dati contabili:
IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2020 11320 2939 1 01 06 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

77,46

2020 11345 2940 1 01 06 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

22,82

2020 10285 2942 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

1,81

2020 10350 2943 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

0,44

2020 10715 2944 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

0,16

2020 11320 2945 1 01 06 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

24.435,29

2020 11345 2946 1 01 06 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

6.657,69

2020 11500 2947 1 01 06 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

2.077,00

2020 10285 2948 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

563,40

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



2020 10350 2949 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

137,49

2020 10715 2951 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

47,90

2020 11320 2953 1 01 06 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

24.435,29

2020 11345 2954 1 01 06 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

6.657,69

2020 11500 2955 1 01 06 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

2.077,00

2020 10285 2956 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

563,40

2020 10350 2957 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

137,49

2020 10715 2958 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

47,90

2020 11590 2960 1 01 07 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

71,41

2020 11610 2961 2 01 07 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

19,46

2020 11740 2962 1 01 07 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

9,68

2020 10285 2963 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

1,60

2020 10350 2964 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

0,39

2020 10715 2965 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

0,14

2020 11590 2975 1 01 07 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

22.367,50

2020 11610 2976 1 01 07 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

5.960,00

2020 11740 2977 1 01 07 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

1.901,25

2020 10285 2978 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

497,52

2020 10350 2979 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

121,40

2020 10715 2980 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

42,30

2020 11590 2981 1 01 07 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

22.367,50

2020 11610 2982 1 01 07 1 01 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il 5.960,00

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



personale

2020 11740 2983 1 01 07 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

1.901,25

2020 10285 2984 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

497,52

2020 10350 2985 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

121,40

2020 10715 2986 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

42,30

2020 11779 2987 1 01 11 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

71,41

2020 11781 2988 1 01 11 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

20,48

2020 10285 2990 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

1,60

2020 10350 2991 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

0,39

2020 10715 2992 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

0,14

2020 11779 2993 1 01 11 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

22.367,50

2020 11781 2994 1 01 11 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

5.960,00

2020 11786 2995 1 01 11 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

1.901,25

2020 10285 2996 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

497,52

2020 10350 2997 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

121,40

2020 10715 2998 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

42,30

2020 11779 2999 1 01 11 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

22.367,50

2020 11781 3000 1 01 11 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

5.960,00

2020 11786 3001 1 01 11 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

1.901,25

2020 10285 3002 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

497,52

2020 10350 3003 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

121,40

2020 10715 3004 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

42,30

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



2020 10775 3005 1 01 03 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

35,71

2020 10785 3006 1 01 03 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

10,43

2020 10930 3007 1 01 03 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

3,10

2020 10285 3008 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

0,80

2020 10350 3009 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

0,20

2020 10715 3010 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

0,07

2020 10775 3011 1 01 03 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

11.260,90

2020 10785 3012 1 01 03 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

3.068,00

2020 10930 3013 1 01 03 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

957,18

2020 10285 3014 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

248,76

2020 10350 3015 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

60,70

2020 10715 3016 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

21,15

2020 10775 3017 1 01 03 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

11.260,90

2020 10785 3018 1 01 03 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

3.068,00

2020 10930 3019 1 01 03 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

957,18

2020 10285 3020 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

248,76

2020 10350 3021 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

60,70

2020 10715 3022 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

21,15

2020 10271 3024 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

35,71

2020 10272 3026 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

10,43

2020 10737 3028 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

3,10

2020 10285 3029 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte 0,80

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



al personale a tempo 
indeterminato

2020 10350 3030 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

0,20

2020 10715 3031 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

0,07

2020 10271 3032 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

11.260,90

2020 10272 3033 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

3.068,00

2020 10737 3034 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

957,17

2020 10285 3035 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

248,76

2020 10715 3037 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

21,15

2020 10271 3038 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

11.260,90

2020 10272 3039 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

3.068,00

2020 10737 3040 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

957,17

2020 10285 3041 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

248,76

2020 10350 3044 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

60,70

2020 10715 3045 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

21,15

2020 11855 3047 1 03 01 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

74,97

2020 11885 3049 2 03 01 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

24,66

2020 12060 3052 1 03 01 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

2,13

2020 10285 3053 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

1,60

2020 10350 3054 2 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

0,39

2020 10715 3055 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

0,14

2020 11855 3056 1 03 01 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

23.632,65

2020 11885 3057 1 03 01 1 01 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il 6.486,26

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



personale

2020 12060 3058 1 03 01 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

2.008,78

2020 10285 3059 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

497,52

2020 10350 3060 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

122,43

2020 10715 3061 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

42,30

2020 11855 3062 1 03 01 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

23.632,65

2020 11885 3063 1 03 01 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

6.486,26

2020 12060 3064 1 03 01 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

2.008,78

2020 10285 3065 1 01 10 1 01 1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte 
al personale a tempo 
indeterminato

497,52

2020 10350 3066 1 01 10 1 01 1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il 
personale

122,43

2020 10715 3067 1 01 10 1 02 1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)

42,30

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2021 463 1 3032 DIVERSI - VEDI ALLEGATO 850,30

2021 464 1 3024 DIVERSI - VEDI ALLEGATO 35,71

2021 484 1 3011 DIVERSI - VEDI ALLEGATO 844,36

2021 485 1 3005 DIVERSI - VEDI ALLEGATO 35,71

2021 487 1 2945 DIVERSI - VEDI ALLEGATO 1.891,54

2021 488 1 2939 DIVERSI - VEDI ALLEGATO 77,46

2021 489 1 2975 DIVERSI - VEDI ALLEGATO 1.700,58

2021 490 1 2960 DIVERSI - VEDI ALLEGATO 71,41

2021 493 1 3056 DIVERSI - VEDI ALLEGATO 1.791,22

2021 495 1 3047 DIVERSI - VEDI ALLEGATO 74,97

2021 521 1 3007 REGIONE ABRUZZO (IRAP) 3,10

2021 522 1 3013 REGIONE ABRUZZO (IRAP) 73,16

2021 557 1 3006 INPS - GESTIONE EX CPDEL 8,69

2021 558 1 3012 INPS - GESTIONE EX CPDEL 204,98

2021 578 1 3006 INPS - GESTIONE EX INADEL 1,74

2021 579 1 3012 INPS - GESTIONE EX INADEL 41,36

Montesilvano, lì 30/12/2020

Il Responsabile del Settore Finanziario

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



F.to  VENTRELLA PIETRO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 313

Il  27/01/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 2380 del 30/12/2020 con
oggetto:
ASSUNZIONI  A  TEMPO  INDETEMINATO  N.  6  PROFILI  PROFESSIONALI  TRAMITE
SCORRIMENTO DI GRADUATORIE DI ALTRI ENTI. DECORRENZA 31/12/2020. IMPEGNO DI
SPESA.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  ERSPAMER ANGELA  il 27/01/2021.
1

1  Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del CITTA' DI MONTESILVANO. La firma autografa  è sostituita dalla 
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2380 del 30/12/2020


